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■グラウンドコンディション
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％
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湿度
％
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9:00 晴れ 24.7 58.2 西 0.5 14:00 曇り 26.5 49.5 南 0.4

10:00 曇り 25.6 53.1 南西 0.8 15:00 曇り 27.1 51.5 南東 0.8

11:00 曇り 25.8 51.9 北西 1.2 16:00 曇り 26.7 50.9 南 0.4

12:00 晴れ 25.4 51.8 北東 0.6 17:00 曇り 25.5 55.4 西 1.1

13:00 晴れ 25.9 48.9 北東 1.2

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170724

2023年度　第5回（97回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
２０２３年６月２４日（土）

田中　米人

矢花　之宏

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔

　FS：不正スタート（TR16.8）



主催　茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 田中　米人
後援　茅野市教育委員会 投てき審判長 田中　米人
【開催日】 ２０２３年　６月２４日（土） 記録主任 矢花　之宏

ＴＯＰ８
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/24 女子 藤本  遥(3) 12.92 根本 樹(3) 13.31 早野 優空(2) 13.37 小倉 和香葉(2) 13.42 荻原 推(1) 13.44 宮下 季紗(1) 坂城中 13.83 横山 心(3) 13.88
100m 中京大 松本大 坂城中 諏訪清陵高 軽井沢A&AC 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中 佐久中込中

 6/24 藤本  遥(3) 26.35 鎌倉 梨々華(3) 26.36 勝野 光咲(3) 27.43 河野 恭子(2) 27.83 大塚 実和(2) 28.19 戸田 ももか(3) 28.45 岸本 侑良(3) 28.54 北原 美空(2) 28.68
200m 中京大 ｱｽﾘﾃｨｱTC 長峰中 諏訪西中 松本県ヶ丘高 若穂RCJr 岡谷西部中 永明中

 6/24 河野 恭子(2) 1:07.58
400m 諏訪西中

 6/24 羽生 凪(3) 2:26.18 熊谷 莉子(1) 2:28.91 竹村 心玖(2) 2:30.29 山田 怜来(3) 2:30.79 山﨑 那々(3) 2:34.04 原田 未羽(3) 若穂RCJr 2:34.68 水野 眞子(2) 2:36.34
800m 駒ヶ根東中 ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根東中 永明中 下諏訪中 下平 怜(1) 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ

 6/24 小川 紗凪(1) 5:13.05 下平 結(1) 5:13.29 米村 衣咲(2) 5:14.52 上野 日菜乃(2) 5:17.82 田村 凜(2) 5:31.94 酒井 映里那(2) 5:45.72 佐倉 夢(1) 5:51.44 山田 虹遥(2) 5:52.43
1500m 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根東中 長峰中 諏訪二葉高 岡谷北部中 塩尻広陵中 塩尻広陵中

 6/24 上村 文寧(3) 1.52 小平 奏重 1.49 吉水 麻紀(2) 1.43 高坂 絢乃(2) 1.43 荻原 怜愛(1) 1.40 栁澤 茉莉花(2) 1.40 小野澤 比奈矢(1) 1.35 春日 円花(2) 1.35
走高跳 諏訪二葉高 EASTERs 岡谷東部中 宮田中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪清陵高

 6/24 篭田 心優(3) 3.00 向山 優菜(1) 2.90 小林 莉緒(1) 2.80 赤羽 柚香(1) 2.70 松﨑 望乃(2) 2.60 星野 瑳那(2) 2.10 向山 綾音(2) 2.00 伊藤 心美(2) 2.00
棒高跳 春富中 高遠高 松本県ヶ丘高 諏訪清陵高 原中 宮田中 箕輪中 岡谷東高

 6/24 横山 心(3) 4.62(+1.3) 小松 優月(3) 4.61(-1.1) 飯沼 日和(3) 4.51(+0.3) 前島 希光(2) 4.49(+0.4) 寺島 清華(2) 4.48(+0.4) 鈴木 莉央(3) 4.47(+1.1) 三澤 汐音(2) 4.35(0.0) 寺田 星恋(3) 4.28(+0.8)
走幅跳 佐久中込中 岡谷東部中 信明中 永明中 永明中 諏訪南中 箕輪中 諏訪南中

 6/24 小林 弥希(4) 11.64 北沢 真輝(1) 9.95 後藤 珠理 7.02

砲丸投(4.000kg) 松本大 松本国際高 富士見町ｽﾎﾟ協
 6/24 北沢 真輝(1) 30.94 藤森 姫菜(3) 19.91

円盤投(1.000kg) 松本国際高 原中
 6/24 中学女子 中山 桃(3) 15.01 勝野 光咲(3) 15.26 荻原 怜愛(1) 15.40 栁澤 茉莉花(2) 15.65 小野澤 比奈矢(1) 16.19 高坂 絢乃(2) 16.66 梶谷 きこ(2) 16.77 荻原 推(1) 16.85

100mH(0.762-
8.0m) 諏訪南中 長峰中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 宮田中 宮田中 軽井沢A&AC

 6/24 友竹 杏希(3) 9.61 湯澤 未依紗(3) 9.45 大原 いろ花(2) 8.16 筒木 音葉(1) 8.10 伊藤 里桜(3) 7.85 向山 和果(1) 7.48 水上 虹実(2) 7.40 山本 明花(2) 6.99

砲丸投(2.721kg) 飯田高陵中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 梓川中 塩尻広陵中 伊那東部中 駒ヶ根東中 茅野東部中
 6/24 水上 虹実(2) 32.70 湯澤 未依紗(3) 32.22 樋口 結泉(2) 27.55 青木 紅心(2) 21.22 向山 和果(1) 20.94 川野 名月(2) 18.50

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 伊那東部中 木祖中 伊那東部中 佐久中込中
 6/24 小学女子 柳平 想乃(6) 14.15 渥美 奈々(6) 14.28 山口 葵生(5) 14.56 飯田 梨花(5) 14.61 吉和 七海(6) 14.65 三澤 侑奈(5) 14.97 城鳥 結菜(5) 15.09 宮下 慈生(6) 15.17

100m ChinoAs 千代田AC 軽井沢A&AC ChinoAs 坂城JAC 安曇野かけっこ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 坂城JAC
 6/24 田畑 真子(6) 3:14.61 坂本 由梨花(6) 3:22.13 三澤 侑奈(5) 3:38.98 熊井 栞渚(6) 3:39.08 西 陽菜乃(5) 3:40.46 小林 葵衣(6) 3:40.80 大石 唯心(6) 3:41.62 本島 蓉子(5) 3:42.21

1000m 岡谷田中小 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 原小 駒ヶ根中沢RC ChinoAs ISｼﾞｭﾆｱ
 6/24 渥美 奈々(6) 4.61(-0.1) 柳平 想乃(6) 4.39(-0.2) 大久保 明凛(6) 4.00(+0.5) 山口 葵生(5) 3.85(+0.5) 土屋 紗英(4) 3.62(-0.5) 寺島 凛華(5) 3.59(-0.3) 熊井 栞渚(6) 3.37(-0.4) 折山 美音(5) 3.34(+0.3)

走幅跳 千代田AC ChinoAs 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC ChinoAs 安曇野かけっこ ChinoAs



決勝 6月24日 14:30

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 藤本  遥(3)     12.92  1 荻原 推(1)     13.44 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 中京大 ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 2 根本 樹(3)     13.31  2 鈴木 結衣奈(2)     13.83 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 3 早野 優空(2)     13.37  3 西沢 星(1)     13.89 
ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 坂城中

 4 小倉 和香葉(2)     13.42  4 樋口 結泉(2)     13.93 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 諏訪清陵高 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中

 5 横山 心(3)     13.88  5 上田 茜(3)     14.17 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久中込中 ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 岡谷西部中

 6 宮下 紗里那(1)     14.06  6 西坂 里桜(1)     14.22 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城中 ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

 7 北原 美空(2)     14.24  7 山下 夏乃(2)     14.33 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中 ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ 梓川中

  山田 聖来(2)       8 臼井 祷紘(1)     14.54 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高 ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

  林 かれん(2)        松木 心音(3)      
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.0

 1 宮下 季紗(1)     13.83  1 下島 有里菜(3)     14.18 
ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 坂城中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾕﾘﾅ 伊那東部中

 2 宮入 にこ(1)     14.13  2 赤羽 由乃葉(1)     14.22 
ﾐﾔｲﾘ ﾆｺ 箕輪中 ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中

 3 土屋 結愛(2)     14.21  3 唐澤 彩実(3)     14.42 
ﾂﾁﾔ ﾕｱ 岡谷南部中 ｶﾗｻﾜ ｱﾔﾐ 辰野中

 4 上田里歩子(2)     14.23  4 山㟢 夏鈴(3)     14.72 
ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ 佐久中込中 ﾔﾏｻﾞｷ　ｶﾘﾝ 若穂RCJr

 5 細田 麻佑(2)     14.27  5 筒木 音葉(1)     14.78 
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川中 ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川中

 6 山田 夏実(2)     14.32  6 清水 悠圭(3)     14.89 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中

 7 牛山 心(1)     14.43  7 髙橋 彩夏(1)     14.93 
ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 長峰中 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 梓川中

 8 片山 綾夏(1)     14.55  8 島村 桃歌(1)     14.95 
ｶﾀﾔﾏ ｱﾔｶ 塩尻広陵中 ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ 駒ヶ根東中

  田中 心乃(1)       9 髙倉 瑞希(1)     15.18 
ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中 ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -0.4

 1 宮阪 みく(2)     14.45  1 大住 結香(1)     14.88 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中 ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ 伊那東部中

 2 大島 帆花(2)     14.57  2 三澤 姫奈(1)     14.96 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中 ﾐｻﾜ ﾋﾅ 伊那東部中

 3 堀 釉奈(1)     14.65  3 諸田 くるみ(1)     15.15 
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中 ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中

 4 樋口 羽海(1)     14.88  4 笹川 侑那(1)     15.19 
ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 木祖中

 5 清水 彩(1)     14.98  5 茅野 智奈(3)     15.23 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中 ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 清陵附属中

 6 上村 咲絵(1)     15.24  6 濱 侑菜(1)     15.37 
ｶﾐﾑﾗ ｻｴ 駒ヶ根東中 ﾊﾏ ﾕｳﾅ 駒ヶ根東中

 7 唐澤 菜々(1)     16.68  7 宮下 明里(2)     15.64 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅ 箕輪中 ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾘ 岡谷南部中

  大坪 千紗(1)       8 伊東 凜咲(1)     15.77 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾁｻ 岡谷東高 ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中

[ 7組] 風速 +1.3

 1 大島 佳夏(1)     15.98 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中

 2 木下 芽依(1)     16.07 
ｷﾉｼﾀ ﾒｲ 駒ヶ根東中

 3 小平 真央(1)     16.13 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中

 4 坂岩 深央(2)     16.26 
ｻｶｲﾜ ﾐｵ 木祖中

 5 荻原 唯菜(1)     16.44 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ 宮田中

 6 奥谷 柚香(2)     16.46 
ｵｸﾀﾆ ﾕｽﾞｶ 木祖中

 7 新村 侑希歩(1)     16.79 
ﾆｲﾑﾗ ﾕｷﾎ 辰野中

  山本 和花(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  9210 5  7725

所属名 記録／備考
5  9235 7  9348

Bib 氏  名

9    76 8  8131

3  4746 4  4749

4  4117 6  7577

1  7797 2  7378

7  4727 9  7843

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   112 1  7649

4  8032 1  7840

DNS
6  8420 3  8861

3  4748 9  8125
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5  7618 2  7970

8  7379 7  7342

2  7842 5  7341

6  7745 4  8311

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  6498 8  8256

 8259 4  8262

7  7744 9  8141

1  6502 6  7953
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Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  7844 5

  137 7  7841

6  7653 8  7949

 8318

4  6505 2  6262

9
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2
DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  8319

6  8255
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9  6268
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   1 藤本  遥(3) 中京大     12.92 (-1.4)   1   1
   2 根本 樹(3) 松本大     13.31 (-1.4)   1   2
   3 早野 優空(2) 坂城中     13.37 (-1.4)   1   3
   4 小倉 和香葉(2) 諏訪清陵高     13.42 (-1.4)   1   4
   5 荻原 推(1) 軽井沢A&AC     13.44 (+0.4)   2   1
   6 宮下 季紗(1) 坂城中     13.83 (+0.4)   3   1
   6 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中     13.83 (+0.4)   2   2
   8 横山 心(3) 佐久中込中     13.88 (-1.4)   1   5
   9 西沢 星(1) 坂城中     13.89 (+0.4)   2   3
  10 樋口 結泉(2) 伊那東部中     13.93 (+0.4)   2   4
  11 宮下 紗里那(1) 坂城中     14.06 (-1.4)   1   6
  12 宮入 にこ(1) 箕輪中     14.13 (+0.4)   3   2
  13 上田 茜(3) 岡谷西部中     14.17 (+0.4)   2   5
  14 下島 有里菜(3) 伊那東部中     14.18 (+0.0)   4   1
  15 土屋 結愛(2) 岡谷南部中     14.21 (+0.4)   3   3
  16 赤羽 由乃葉(1) 長峰中     14.22 (+0.0)   4   2
  16 西坂 里桜(1) 長峰中     14.22 (+0.4)   2   6
  18 上田里歩子(2) 佐久中込中     14.23 (+0.4)   3   4
  19 北原 美空(2) 永明中     14.24 (-1.4)   1   7
  20 細田 麻佑(2) 梓川中     14.27 (+0.4)   3   5
  21 山田 夏実(2) 諏訪西中     14.32 (+0.4)   3   6
  22 山下 夏乃(2) 梓川中     14.33 (+0.4)   2   7
  23 唐澤 彩実(3) 辰野中     14.42 (+0.0)   4   3
  24 牛山 心(1) 長峰中     14.43 (+0.4)   3   7
  25 宮阪 みく(2) 諏訪西中     14.45 (-0.8)   5   1
  26 臼井 祷紘(1) 岡谷東部中     14.54 (+0.4)   2   8
  27 片山 綾夏(1) 塩尻広陵中     14.55 (+0.4)   3   8
  28 大島 帆花(2) 諏訪西中     14.57 (-0.8)   5   2
  29 堀 釉奈(1) 長峰中     14.65 (-0.8)   5   3
  30 山㟢 夏鈴(3) 若穂RCJr     14.72 (+0.0)   4   4
  31 筒木 音葉(1) 梓川中     14.78 (+0.0)   4   5
  32 大住 結香(1) 伊那東部中     14.88 (-0.4)   6   1
  32 樋口 羽海(1) 塩尻広陵中     14.88 (-0.8)   5   4
  34 清水 悠圭(3) 中川中     14.89 (+0.0)   4   6
  35 髙橋 彩夏(1) 梓川中     14.93 (+0.0)   4   7
  36 島村 桃歌(1) 駒ヶ根東中     14.95 (+0.0)   4   8
  37 三澤 姫奈(1) 伊那東部中     14.96 (-0.4)   6   2
  38 清水 彩(1) 岡谷東部中     14.98 (-0.8)   5   5
  39 諸田 くるみ(1) 中川中     15.15 (-0.4)   6   3
  40 髙倉 瑞希(1) 辰野中     15.18 (+0.0)   4   9
  41 笹川 侑那(1) 木祖中     15.19 (-0.4)   6   4
  42 茅野 智奈(3) 清陵附属中     15.23 (-0.4)   6   5
  43 上村 咲絵(1) 駒ヶ根東中     15.24 (-0.8)   5   6
  44 濱 侑菜(1) 駒ヶ根東中     15.37 (-0.4)   6   6
  45 宮下 明里(2) 岡谷南部中     15.64 (-0.4)   6   7
  46 伊東 凜咲(1) 長峰中     15.77 (-0.4)   6   8
  47 大島 佳夏(1) 中川中     15.98 (+1.3)   7   1
  48 木下 芽依(1) 駒ヶ根東中     16.07 (+1.3)   7   2
  49 小平 真央(1) 茅野北部中     16.13 (+1.3)   7   3
  50 坂岩 深央(2) 木祖中     16.26 (+1.3)   7   4
  51 荻原 唯菜(1) 宮田中     16.44 (+1.3)   7   5
  52 奥谷 柚香(2) 木祖中     16.46 (+1.3)   7   6
  53 唐澤 菜々(1) 箕輪中     16.68 (-0.8)   5   7
  54 新村 侑希歩(1) 辰野中     16.79 (+1.3)   7   7
    山田 聖来(2) 諏訪二葉高          (-1.4)DNS   1    
    林 かれん(2) 飯田高陵中          (-1.4)DNS   1    
    松木 心音(3) 清陵附属中          (+0.4)DNS   2    
    田中 心乃(1) 塩尻広陵中          (+0.4)DNS   3    
    大坪 千紗(1) 岡谷東高          (-0.8)DNS   5    
    山本 和花(3) 長峰中          (+1.3)DNS   7    

所属名 記録（風） 備考 組 順位

女子

100m
タイムレース

 4117
 4749

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7840
 7843
 4118

 9235
 9210
 4746
   76
 9348
 4748
 7725

 8131
 4727
 8032
 7577
 8125
 7618

 7797
 7379
 7745
 7378
 7970
 7842
 7748
 7649
 6498

 8255
 7839
 6268
 8203

 8262
 7619

 7744
 7844
 9303
 7342
 8136
 6505
 8311
 7341
 8256
 8141
 7653
 8318
 7953
 6262
 7949
 8259

 7841
 8319

  112
 8420
 8861
 6502
  137
 7857

 6267
 8029
 7963



決勝 6月24日 16:20

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.6

 1 柳平 想乃(6)     14.15  1 佐藤 くるみ(5)     14.65 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs

 2 渥美 奈々(6)     14.28  2 塩野入 愛花(6)     15.28 
ｱﾂﾐ ﾅﾅ 千代田AC ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC

 3 山口 葵生(5)     14.56  3 土屋 紗英(4)     15.55 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC

 4 飯田 梨花(5)     14.61  4 寺島 凛華(5)     15.60 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs

 5 三澤 侑奈(5)     14.97  5 井上 玲(5)     15.61 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs

 6 城鳥 結菜(5)     15.09  6 折山 美音(5)     15.97 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

 7 大久保 明凛(6)     15.31  7 進藤 優花(5)     16.32 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA

 8 小池 柚寧(6)     15.59   早川 紗江(6)      
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ ChinoAs ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室

  伊藤 凛乃(6)        吉和 七海(6)      
ｲﾄｳ ﾘﾉ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC

[ 3組] 風速 +0.3

 1 宮下 慈生(6)     15.17 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC

 2 大嶋 ゆうな(4)     16.47 
ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 杉本 優月(5)     16.53 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 4 松木 帆愛(3)     16.56 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

 5 菊原 唯月(4)     16.70 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 鈴木 愛華(4)     16.88 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC

 7 関 歩夏(3)     17.56 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

 8 等々力 咲(3)     18.25 
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ

   1 柳平 想乃(6) ChinoAs     14.15 (-0.2)   1   1
   2 渥美 奈々(6) 千代田AC     14.28 (-0.2)   1   2
   3 山口 葵生(5) 軽井沢A&AC     14.56 (-0.2)   1   3
   4 飯田 梨花(5) ChinoAs     14.61 (-0.2)   1   4
   5 佐藤 くるみ(5) ChinoAs     14.65 (-1.6)   2   1
   6 三澤 侑奈(5) 安曇野かけっこ     14.97 (-0.2)   1   5
   7 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.09 (-0.2)   1   6
   8 宮下 慈生(6) 坂城JAC     15.17 (+0.3)   3   1
   9 塩野入 愛花(6) 坂城JAC     15.28 (-1.6)   2   2
  10 大久保 明凛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.31 (-0.2)   1   7
  11 土屋 紗英(4) 軽井沢A&AC     15.55 (-1.6)   2   3
  12 小池 柚寧(6) ChinoAs     15.59 (-0.2)   1   8
  13 寺島 凛華(5) ChinoAs     15.60 (-1.6)   2   4
  14 井上 玲(5) ChinoAs     15.61 (-1.6)   2   5
  15 折山 美音(5) ChinoAs     15.97 (-1.6)   2   6
  16 進藤 優花(5) 諏訪FA     16.32 (-1.6)   2   7
  17 大嶋 ゆうな(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.47 (+0.3)   3   2
  18 杉本 優月(5) 原小     16.53 (+0.3)   3   3
  19 松木 帆愛(3) 諏訪FA     16.56 (+0.3)   3   4
  20 菊原 唯月(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.70 (+0.3)   3   5
  21 鈴木 愛華(4) 千代田AC     16.88 (+0.3)   3   6
  22 関 歩夏(3) ChinoAs     17.56 (+0.3)   3   7
  23 等々力 咲(3) 安曇野かけっこ     18.25 (+0.3)   3   8
    伊藤 凛乃(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少          (-0.2)DNS   1    
    早川 紗江(6) 長野市陸上教室          (-1.6)DNS   2    
    吉和 七海(6) 坂城JAC          (-1.6)   2    

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  9233 2  9197

所属名 記録／備考
1  9001 5  9014

Bib 氏  名

9  9006 9  9004

6  9172 8  9170

4  9150 7  9009

7  9127 3  9008

3  9007 4  9240

5  9183 1  9223

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  9177

DNS
8  9158 6  9196

DNS

8  9195

2  9147

3  9225

7  9193

4  9230

備考 組 順位

5  9013

9  9125

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

総合

 9001
 9233
 9172
 9006
 9014
 9127
 9150
 9195
 9197

 9240
 9196

 9183
 9170
 9007
 9004
 9008
 9009
 9223
 9147
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 9193
 9230
 9013
 9125
 9158

 9177



決勝 6月24日 10:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -0.7

 1 藤本  遥(3)     26.35  1 戸田 ももか(3)     28.45 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 中京大 ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 若穂RCJr

 2 鎌倉 梨々華(3)     26.36  2 北原 美空(2)     28.68 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中

 3 勝野 光咲(3)     27.43  3 鈴木 莉央(3)     28.86 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中

 4 河野 恭子(2)     27.83  4 松﨑 志桜(3)     29.20 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中 ﾏﾂｻﾞｷ ｼｵ 辰野中

 5 大塚 実和(2)     28.19  5 荒井 結愛(1)     29.40 
ｵｵﾂｶ ﾐﾜ 松本県ヶ丘高 ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久中込中

 6 岸本 侑良(3)     28.54  6 三澤 汐音(2)     29.66 
ｷｼﾓﾄ ﾕﾗ 岡谷西部中 ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪中

 7 宮坂 明香里(3)     29.65  7 上田里歩子(2)     29.96 
ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部中 ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ 佐久中込中

  山田 聖来(2)       8 大沼 美月(2)     30.24 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高 ｵｵﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 駒ヶ根東中

[ 3組] 風速 -1.2

 1 梅垣 咲希(1)     30.84 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

 2 川野 名月(2)     31.22 
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 佐久中込中

 3 田中 海羽(1)     31.66 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 岡谷南部中

 4 諸田 くるみ(1)     31.87 
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中

 5 清水 悠圭(3)     32.24 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中

 6 下宮 唯颯(2)     34.16 
ｼﾓﾐﾔ ｲﾌ 駒ヶ根東中

 7 大島 佳夏(1)     34.43 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中

  寺田 星恋(3)      
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中

   1 藤本  遥(3) 中京大     26.35 (+0.8)   1   1
   2 鎌倉 梨々華(3) ｱｽﾘﾃｨｱTC     26.36 (+0.8)   1   2
   3 勝野 光咲(3) 長峰中     27.43 (+0.8)   1   3
   4 河野 恭子(2) 諏訪西中     27.83 (+0.8)   1   4
   5 大塚 実和(2) 松本県ヶ丘高     28.19 (+0.8)   1   5
   6 戸田 ももか(3) 若穂RCJr     28.45 (-0.7)   2   1
   7 岸本 侑良(3) 岡谷西部中     28.54 (+0.8)   1   6
   8 北原 美空(2) 永明中     28.68 (-0.7)   2   2
   9 鈴木 莉央(3) 諏訪南中     28.86 (-0.7)   2   3
  10 松﨑 志桜(3) 辰野中     29.20 (-0.7)   2   4
  11 荒井 結愛(1) 佐久中込中     29.40 (-0.7)   2   5
  12 宮坂 明香里(3) 岡谷東部中     29.65 (+0.8)   1   7
  13 三澤 汐音(2) 箕輪中     29.66 (-0.7)   2   6
  14 上田里歩子(2) 佐久中込中     29.96 (-0.7)   2   7
  15 大沼 美月(2) 駒ヶ根東中     30.24 (-0.7)   2   8
  16 梅垣 咲希(1) 諏訪南中     30.84 (-1.2)   3   1
  17 川野 名月(2) 佐久中込中     31.22 (-1.2)   3   2
  18 田中 海羽(1) 岡谷南部中     31.66 (-1.2)   3   3
  19 諸田 くるみ(1) 中川中     31.87 (-1.2)   3   4
  20 清水 悠圭(3) 中川中     32.24 (-1.2)   3   5
  21 下宮 唯颯(2) 駒ヶ根東中     34.16 (-1.2)   3   6
  22 大島 佳夏(1) 中川中     34.43 (-1.2)   3   7
    山田 聖来(2) 諏訪二葉高          (+0.8)DNS   1    
    寺田 星恋(3) 諏訪南中          (-1.2)DNS   3    

所属名 記録／備考
3  9235 6  9301

Bib 氏  名

女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  7853 2  7761

4  4353 4  7797

  112 8  8277

2  7746 5  7971

6  1800 1

記録／備考
4  7775
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5
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1  4119
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 1800
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 7580

  112
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 7797
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 8281
 8319

 7775



決勝 6月24日 12:05

 1 河野 恭子(2)   1:07.58 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

決勝 6月24日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 羽生 凪(3)   2:26.18  1 水野 眞子(2)   2:36.34 
ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 駒ヶ根東中 ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 熊谷 莉子(1)   2:28.91  2 橋本 心乃(2)   2:37.92 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 3 竹村 心玖(2)   2:30.29  3 守矢 葵(2)   2:40.41 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明中

 4 山田 怜来(3)   2:30.79  4 名村 一乃(2)   2:41.01 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 清陵附属中

 5 山﨑 那々(3)   2:34.04  5 加藤 南(1)   2:41.66 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪中 ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖中

 6 原田 未羽(3)   2:34.68  6 下島 瑚雪(1)   2:46.85 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｳ 若穂RCJr ｼﾓｼﾞﾏ ｺﾕｷ 駒ヶ根東中

 7 下平 怜(1)   2:34.68   橋本 美優(2)      
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾚｲ 駒ヶ根中沢RC ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 塩尻広陵中

  米澤 碧海(3)        根橋 紅羽(3)      
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中 ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪中

[ 3組] [ 4組]

 1 吉澤 珠里(1)   2:49.79  1 荒川 夏華(3)   2:52.72 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ 辰野中 ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原中

 2 塩澤 夢々花(2)   2:50.35  2 鳥山 凛恋(1)   2:56.05 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾕｶ 長峰中 ﾄﾘﾔﾏ ﾘｺ 箕輪中

 3 花野 綾乃(3)   2:51.96  3 中山 由衣(3)   2:57.51 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵中 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 伊那東部中

 4 山田 舞(1)   2:52.39  4 竹内 優奈(1)   2:59.03 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 清陵附属中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ 伊那東部中

 5 本田 董子(2)   2:53.18  5 原田 凛香(1)   3:00.85 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中

 6 上條 あかり(2)   2:53.31  6 有賀 蓮音(2)   3:09.87 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ｱﾙｶ ﾞﾚﾉﾝ 伊那東部中

  御子柴 くらら(2       7 小祝 加奈子(1)   3:16.42 
ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ 岡谷東部中 ｺｲﾜｲ ｶﾅｺ 伊那東部中

   1 羽生 凪(3) 駒ヶ根東中     2:26.18   1   1
   2 熊谷 莉子(1) ISｼﾞｭﾆｱ     2:28.91   1   2
   3 竹村 心玖(2) 駒ヶ根東中     2:30.29   1   3
   4 山田 怜来(3) 永明中     2:30.79   1   4
   5 山﨑 那々(3) 下諏訪中     2:34.04   1   5
   6 原田 未羽(3) 若穂RCJr     2:34.68   1   6
   6 下平 怜(1) 駒ヶ根中沢RC     2:34.68   1   7
   8 水野 眞子(2) ISｼﾞｭﾆｱ     2:36.34   2   1
   9 橋本 心乃(2) 南箕輪中     2:37.92   2   2
  10 守矢 葵(2) 永明中     2:40.41   2   3
  11 名村 一乃(2) 清陵附属中     2:41.01   2   4
  12 加藤 南(1) 木祖中     2:41.66   2   5
  13 下島 瑚雪(1) 駒ヶ根東中     2:46.85   2   6
  14 吉澤 珠里(1) 辰野中     2:49.79   3   1
  15 塩澤 夢々花(2) 長峰中     2:50.35   3   2
  16 花野 綾乃(3) 塩尻広陵中     2:51.96   3   3
  17 山田 舞(1) 清陵附属中     2:52.39   3   4
  18 荒川 夏華(3) 原中     2:52.72   4   1
  19 本田 董子(2) 下諏訪中     2:53.18   3   5
  20 上條 あかり(2) 茅野東部中     2:53.31   3   6
  21 鳥山 凛恋(1) 箕輪中     2:56.05   4   2
  22 中山 由衣(3) 伊那東部中     2:57.51   4   3
  23 竹内 優奈(1) 伊那東部中     2:59.03   4   4
  24 原田 凛香(1) 塩尻広陵中     3:00.85   4   5
  25 有賀 蓮音(2) 伊那東部中     3:09.87   4   6
  26 小祝 加奈子(1) 伊那東部中     3:16.42   4   7
    米澤 碧海(3) 南箕輪中 DNS   1    
    橋本 美優(2) 塩尻広陵中 DNS   2    
    根橋 紅羽(3) 箕輪中 DNS   2    
    御子柴 くらら(2) 岡谷東部中 DNS   3    

3  7746

女子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

女子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  8483 6  8043

所属名 記録／備考
4  8264 4  8659

Bib 氏  名

7  8018

5  7789 5  8864

2  8275 1  7798

1  7685 3  6261

所属名 記録／備考

7  9167 2  6494
DNS

6  9302 8  8257

8  8060

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  7864 7

2  6478 2  8127

 8033

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
8  7960 5  7898

4  7674 3  6504

5  8865 4  8139

7  7638 8  8137
DNS

3  7871 6  8133

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8264
 8483
 8275
 7789
 7685
 9302
 9167
 8659
 8043
 7798
 8864
 6261
 8257
 7960
 7864
 6478

 8137
 8060
 6494
 8018
 7638

 8865
 7898
 7674
 7871
 8033
 8127
 8139
 6504
 8133



決勝 6月24日 15:45

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真子(6)   3:14.61  1 三澤 侑奈(5)   3:38.98 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小 ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ

 2 坂本 由梨花(6)   3:22.13  2 西 陽菜乃(5)   3:40.46 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 3 熊井 栞渚(6)   3:39.08  3 下島 穂風(3)   3:51.31 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 駒ヶ根中沢RC

 4 小林 葵衣(6)   3:40.80  4 上野 彩乃(6)   3:57.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 駒ヶ根中沢RC ｳｴﾉ ｱﾔﾉ ChinoAs

 5 大石 唯心(6)   3:41.62  5 田畑 璃子(3)   4:00.87 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ ChinoAs ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 6 本島 蓉子(5)   3:42.21  6 春原 彩那(4)   4:00.97 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC

 7 杉本 優月(5)   3:42.88  7 牛山 佳音(5)   4:04.91 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小 ｳｼﾔﾏ ｶﾉﾝ 玉川小

 8 田中 莉伊奈(5)   3:52.21  8 近藤 京(4)   4:17.09 
ﾀﾅｶ ﾘｲﾅ 桔梗小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾔｺ 山辺小

 9 成瀬 心夏(6)   3:53.08  9 倉田 恵麻(4)   4:20.62 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾗﾀ ｴﾏ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

  古林 礼衣(5)      10 山口 優那(3)   4:24.42 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  早川 紗江(6)      11 関 歩夏(3)   4:37.08 
ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室 ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

   1 田畑 真子(6) 岡谷田中小     3:14.61   1   1
   2 坂本 由梨花(6) 安曇野かけっこ     3:22.13   1   2
   3 三澤 侑奈(5) 安曇野かけっこ     3:38.98   2   1
   4 熊井 栞渚(6) 安曇野かけっこ     3:39.08   1   3
   5 西 陽菜乃(5) 原小     3:40.46   2   2
   6 小林 葵衣(6) 駒ヶ根中沢RC     3:40.80   1   4
   7 大石 唯心(6) ChinoAs     3:41.62   1   5
   8 本島 蓉子(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:42.21   1   6
   9 杉本 優月(5) 原小     3:42.88   1   7
  10 下島 穂風(3) 駒ヶ根中沢RC     3:51.31   2   3
  11 田中 莉伊奈(5) 桔梗小     3:52.21   1   8
  12 成瀬 心夏(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:53.08   1   9
  13 上野 彩乃(6) ChinoAs     3:57.95   2   4
  14 田畑 璃子(3) 岡谷田中小     4:00.87   2   5
  15 春原 彩那(4) 軽井沢A&AC     4:00.97   2   6
  16 牛山 佳音(5) 玉川小     4:04.91   2   7
  17 近藤 京(4) 山辺小     4:17.09   2   8
  18 倉田 恵麻(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     4:20.62   2   9
  19 山口 優那(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:24.42   2  10
  20 関 歩夏(3) ChinoAs     4:37.08   2  11
    古林 礼衣(5) ISｼﾞｭﾆｱ DNS   1    
    早川 紗江(6) 長野市陸上教室 DNS   1    

所属名 記録／備考
2  9135 9  9127

Bib 氏  名

小学女子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

8  9129 1  9169

4  9128 7  9175

9  9011 10  9134

10  9162 3  9005

11  9177 11  9142

1  9108 8  9171

5  9110 2  9149

7  9141 4  9198

DNS
6  9240 5  9013

DNS

3  9112 6  9189

 9169
 9141
 9110
 9005

 9162
 9011

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9135
 9128
 9127
 9129
 9175

 9108
 9177

 9198
 9149
 9189
 9013
 9112
 9240

 9134
 9171
 9142



決勝 6月24日 16:30

 1 小川 紗凪(1)   5:13.05 
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 駒ヶ根中沢RC

 2 下平 結(1)   5:13.29 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ 駒ヶ根中沢RC

 3 米村 衣咲(2)   5:14.52 
ﾖﾈﾑﾗ ｲｻｷ 駒ヶ根東中

 4 上野 日菜乃(2)   5:17.82 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰中

 5 田村 凜(2)   5:31.94 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪二葉高

 6 酒井 映里那(2)   5:45.72 
ｻｶｲｴﾘﾅ 岡谷北部中

 7 佐倉 夢(1)   5:51.44 
ｻｸﾗ ﾕﾒ 塩尻広陵中

 8 山田 虹遥(2)   5:52.43 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵中

 9 伊藤 優里(3)   5:53.41 
ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 中川中

10 近江澤 莉那(1)   6:17.20 
ｵｳﾐｻﾜ ﾘﾅ 中川中

11 井山 音(1)   6:17.23 
ｲﾔﾏ ﾉﾝ 中川中

10  9168

女子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
2  9163

3  8279

7  7861

4   113

11  7592

8  6500

6  6490

9  8316

5  8329

1  8317



決勝 6月24日  9:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 中山 桃(3)     15.01  1 梶谷 きこ(2)     16.77 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中 ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中

 2 勝野 光咲(3)     15.26  2 宮下 菫(3)     18.28 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ｽﾐﾚ 中川中

 3 荻原 怜愛(1)     15.40  3 佐々木 彩音(1)     19.49 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC

 4 栁澤 茉莉花(2)     15.65  4 山本 和花(3)     20.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中

 5 小野澤 比奈矢(1)     16.19  5 野阪 美月(1)     20.59 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 6 高坂 絢乃(2)     16.66  6 金子 涼羽(3)     20.72 
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中 ｶﾈｺ ｽｽﾞﾊ 諏訪西中

 7 荻原 推(1)     16.85  7 春原 歩和(2)     20.83 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ 軽井沢A&AC

 8 三宅 真生(3)     17.64  8 片桐 花望(2)     21.38 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾊﾅﾉ 駒ヶ根東中

   1 中山 桃(3) 諏訪南中     15.01 (+0.5)   1   1
   2 勝野 光咲(3) 長峰中     15.26 (+0.5)   1   2
   3 荻原 怜愛(1) 軽井沢A&AC     15.40 (+0.5)   1   3
   4 栁澤 茉莉花(2) 軽井沢A&AC     15.65 (+0.5)   1   4
   5 小野澤 比奈矢(1) 軽井沢A&AC     16.19 (+0.5)   1   5
   6 高坂 絢乃(2) 宮田中     16.66 (+0.5)   1   6
   7 梶谷 きこ(2) 宮田中     16.77 (+0.6)   2   1
   8 荻原 推(1) 軽井沢A&AC     16.85 (+0.5)   1   7
   9 三宅 真生(3) 中川中     17.64 (+0.5)   1   8
  10 宮下 菫(3) 中川中     18.28 (+0.6)   2   2
  11 佐々木 彩音(1) 軽井沢A&AC     19.49 (+0.6)   2   3
  12 山本 和花(3) 長峰中     20.30 (+0.6)   2   4
  13 野阪 美月(1) 塩尻広陵中     20.59 (+0.6)   2   5
  14 金子 涼羽(3) 諏訪西中     20.72 (+0.6)   2   6
  15 春原 歩和(2) 軽井沢A&AC     20.83 (+0.6)   2   7
  16 片桐 花望(2) 駒ヶ根東中     21.38 (+0.6)   2   8

 7857
 6503
 7741
 9342
 8276

 8192
 9348
 8312
 8310
 9349

 7853
 9347
 9341
 9350
 8195

記録（風） 備考 組 順位
 7764

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

総合

6  8312 7  8276

1  9348 4  9342

2  8195 8  7741

5  9350 6  6503

3  9341 5  7857

7  9347 2  9349

4  7853 3  8310

所属名 記録／備考
8  7764 1  8192

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名



決勝 6月24日 10:00

1m49 1m52 1m55
上村 文寧(3) - - - - - - - - - -
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高 - xxo xxx
小平 奏重 - - - - - - - o - xxo
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs o xxx
吉水 麻紀(2) - - - - o o o xo xxo xxx
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中
高坂 絢乃(2) - o o o o o xo xo xxo xxx
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中
荻原 怜愛(1) - - - o o o xxo o xxx
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC
栁澤 茉莉花(2) - - o o o o o xo xxx
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC
小野澤 比奈矢(1) - - - o o xo o xxx
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC
春日 円花(2) - - - - - xo xxo xxx
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵高
富田 帆乃佳(3) - - - xo xo xo xxx
ﾄﾐﾀ ﾎﾉｶ 南箕輪中
春原 歩和(2) - o o o o xxx
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ 軽井沢A&AC
梶谷 きこ(2) o o o o xo xxx
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中
武井 双葉(3) - - - o xo xxx
ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南箕輪中
岡田 ほのき(3) - - - o xxo xxx
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｷ 岡谷西部中
新井 柚香(3) - o o o xxx
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中
福澤 音羽(2) xo o o o xxx
ﾌｸｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 駒ヶ根東中
篠原 優愛(3) - - o xxx
ｼﾉﾊﾗ ﾕｱ 岡谷東部中
飯島 理世(1) o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 駒ヶ根東中
酒井 寛果(1) xo xo xxx
ｻｶｲ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中
山下 心花(2) - - - - - - - xxx NM
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高
田中 亜里紗(2) DNS
ﾀﾅｶ ｱﾘｻ 松本県ヶ丘高

女子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m05 1m10

記録 備考

1 18   108  1.52

1m30 1m35 1m40 1m431m15 1m20 1m25 1m46

2 19  9101  1.49

3 17  7637  1.43

4 16  8195  1.43

5 6  9347  1.40

6 4  9341  1.40

7 12  9350  1.35

8 15    78  1.35

9 9  8051  1.30

10 10  9342  1.25

11 8  8192  1.25

11 11  8049  1.25

13 13  7578  1.25

14 5  8328  1.20

15 7  8283  1.20

16 2  7663  1.15

17 1  8254  1.10

20  1804      

18 3  8260
 1.10

14   111      



決勝 6月24日  9:30

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m11
篭田 心優(3) - - - - - - - - - -
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 春富中 - o o o o o o xo xxx
向山 優菜(1) - - - - - - - - - -
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 高遠高 - - o o o o o xxx
小林 莉緒(1) - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高 - - o o xo xo xxx
赤羽 柚香(1) - - - - - - - - - -
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高 o - o o o xxx
松﨑 望乃(2) - - - - - - - - - xo
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中 xo o xo o xxx
星野 瑳那(2) - - - - - xo o xo o xxx
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中
向山 綾音(2) - - - - - o - o xxx
ﾑｶｲﾔﾏ ｱﾔﾈ 箕輪中
伊藤 心美(2) - - - - - - - xxo xxx
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 岡谷東高
佐々木 彩音(1) - - - o o o o xxx
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC
藤田 わのか(1) o - o o o xxo o xxx
ﾌｼﾞﾀ ﾜﾉｶ 原中
伊藤 愛莉(2) DNS
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中

決勝 6月24日  9:30

會田 光咲(6) DNS
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

記録 備考
1  9138      

小学女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m30 1m40 1m50 1m60 1m70

記録 備考

1 8  8179  3.00

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

2 11   248  2.90

3 10  1812  2.80

4 9    79  2.70

5 7  8696  2.60

6 5  8194  2.10

7 2  8028  2.00

8 4   150  2.00

9 3  9349  1.90

10 1  8682  1.90

6  7860      



決勝 6月24日  9:00

横山 心(3)    x    x   4.62   4.62 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久中込中               +1.3   +1.3
小松 優月(3)    x   4.61  4.52   4.61 
ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中         -1.1  +1.4   -1.1
飯沼 日和(3)   3.98  4.51  3.96   4.51 
ｲｲﾇﾏ ﾋﾖﾘ 信明中   +1.7  +0.3  +0.7   +0.3
前島 希光(2)   4.49   x    x    4.49 
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中   +0.4               +0.4
寺島 清華(2)   4.40  4.33  4.48   4.48 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中   +0.2  +0.2  +0.4   +0.4
鈴木 莉央(3)   4.16  3.95  4.47   4.47 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中   +0.5   0.0  +1.1   +1.1
三澤 汐音(2)    x   4.02  4.35   4.35 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪中         -0.2   0.0    0.0
寺田 星恋(3)    x   4.12  4.28   4.28 
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中         -0.4  +0.8   +0.8
伊東 昊咲(3)   4.03  4.09  4.28   4.28 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 長峰中   +1.7  +1.8  +0.7   +0.7
青木 紅心(2)   4.16   x    x    4.16 
ｱｵｷ ｸﾙﾐ 木祖中   +0.9               +0.9
飯田 結有(3)    x   3.93  3.94   3.94 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 諏訪西中         +0.4  -0.9   -0.9
有賀 優月(2)   3.76  3.86  3.91   3.91 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中   +0.6  +0.3  +2.2   +2.2
赤羽 柚香(1)   3.87  3.62  3.78   3.87 
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高   -0.1  -0.2  +0.3   -0.1
太田 紡希(2)   3.44  3.86  3.22   3.86 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 清陵附属中   +0.4  +1.1  +0.7   +1.1
山田 夏実(2)   3.82  3.65  3.62   3.82 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中   +0.8  +1.8  +1.3   +0.8
荒井 結愛(1)   3.81  3.58  3.64   3.81 
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久中込中   +1.5  +0.3  +0.2   +1.5
小平 真央(1)   3.63  3.65  3.69   3.69 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中   +0.4  +0.7  +1.5   +1.5
松木 心音(3)   3.68   x   2.99   3.68 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属中   +0.6         0.0   +0.6
宮阪 みく(2)   3.54  3.66  3.63   3.66 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中   +0.7  +0.3  -0.8   +0.3
奥谷 愛香(1)   3.27  3.57  3.46   3.57 
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖中   +1.0  +0.5  +0.4   +0.5
北原 乃碧(1)   3.57   x   3.35   3.57 
ｷﾀﾊﾗ ﾉｱ 宮田中   +0.5        +0.5   +0.5
中山 美紅(1)    x   3.35  3.56   3.56 
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 伊那東部中         -0.6  +0.3   +0.3
小林 藍紗(1)   3.37  3.47  3.48   3.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中   +2.1  +0.4  +1.6   +1.6
篠原 千弦(1)   3.33  3.31  3.38   3.38 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中   +0.4  -0.1  +0.9   +0.9
植松 音和(3)   3.35  2.90  3.02   3.35 
ｳｴﾏﾂ ﾄﾜ 原中   +0.4   0.0  -0.9   +0.4
本道 心晴(1)   3.20  3.23  3.01   3.23 
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪中   +0.8  +0.3  +0.2   +0.3
宮脇 妃菜(2)   3.19   x   2.63   3.19 
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾅ 駒ヶ根東中   +1.5         0.0   +1.5
福澤 梨乃(1)   3.09  3.15  3.10   3.15 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘﾉ 駒ヶ根東中   +0.1  +0.6  +2.1   +0.6
安藤 咲葵(1)   2.96  2.91  2.97   2.97 
ｱﾝﾄﾞｳ ｻｷ 駒ヶ根東中    0.0  -0.1  -0.3   -0.3
原田 凛香(1)   2.49  2.60   x    2.60 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中   +0.6  +0.8         +0.8
白川 菜津芽(1)    x   2.48  2.27   2.48 
ｼﾗｶﾜ ﾅﾂﾒ 駒ヶ根東中         +1.1  +1.0   +1.1
宮澤 杏奈(3)    x    x    x      NM
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中                          
有賀 舞香(3)               DNS
ｱﾙｶﾞ ﾏｲｶ 塩尻広陵中                          
林 かれん(2)               DNS
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中                          

記録 備考

1 31  4117

2 34  7662

女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

8 18  7760

3 28  7019

4 25  7795

5

6 7  7761

7 32  8021

27  7794

9 19  7851

10 22  6266

11 23  7740

12 15  7870

13 10    79

14 24  8863

20 9  6260

15 17  7745

16 26  4110

17

18 29  8861

19 12  7748

16  7839

21 14  8204

22 1  8140

23 3  8135

31 2  8261

11  8258

24 8  6501

25 13  8681

26 20  8030

27 4  8278

28 6  8263

29

30 5  6504

30  6476

33  8420

21  7972



決勝 6月24日 14:30

渥美 奈々(6)   4.57  4.61  4.44   4.61 
ｱﾂﾐ ﾅﾅ 千代田AC   -0.3  -0.1  -1.8   -0.1
柳平 想乃(6)    x   4.31  4.39   4.39 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs         -0.1  -0.2   -0.2
大久保 明凛(6)    x    x   4.00   4.00 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               +0.5   +0.5
山口 葵生(5)   3.76  3.76  3.85   3.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC   -1.3  +0.2  +0.5   +0.5
土屋 紗英(4)   3.19  3.59  3.62   3.62 
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC   -1.1  +0.3  -0.5   -0.5
寺島 凛華(5)   3.28  2.26  3.59   3.59 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs   -0.1  -0.1  -0.3   -0.3
熊井 栞渚(6)   3.10  3.22  3.37   3.37 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ   -0.6  +0.4  -0.4   -0.4
折山 美音(5)   3.10  3.34  3.30   3.34 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   -0.1  +0.3  -0.3   +0.3
春原 彩那(4)   3.34  3.20  3.16   3.34 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC   +0.9  -0.4  -0.9   +0.9
菊原 唯月(4)    x   2.77  2.79   2.79 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +0.4  -0.1   -0.1
鈴木 愛華(4)   2.35  2.71   x    2.71 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC   -1.0  +0.3         +0.3
山口 優那(3)    x   2.65   x    2.65 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +0.3         +0.3
上原 聖愛(5)               DNS
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 諏訪FA                          

-2- -3- 記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1 13  9233

2 12  9001

3 7  9183

4 11  9172

5 9  9170

6 4  9004

7 10  9129

8 8  9009

9 5  9171

10 1  9193

3  9224

11 6  9230

12 2  9189



決勝 6月24日  9:15

小林 弥希(4)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 松本大
北沢 真輝(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
後藤 珠理
ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾘ 富士見町ｽﾎﾟ協
星野 水澪(1) DNS
ﾎｼﾉ ﾐｵ 赤穂高

決勝 6月24日 12:30

友竹 杏希(3)
ﾄﾓﾀｹ ｱﾉ 飯田高陵中
湯澤 未依紗(3)
ﾕｻﾞﾜ ﾐｲｻ 駒ヶ根東中
大原 いろ花(2)
ｵｵﾊﾗ ｲﾛﾊ 駒ヶ根東中
筒木 音葉(1)
ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川中
伊藤 里桜(3)
ｲﾄｳ ﾘｵ 塩尻広陵中
向山 和果(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
水上 虹実(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ 駒ヶ根東中
山本 明花(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 茅野東部中
古井 こなん(2)
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖中
唐澤 歌音(2)
ｶﾗｻﾜ ｶﾉﾝ 長峰中
北原 璃杏(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中
林 未緒(2) DNS
ﾊﾔｼ ﾐｵ 長峰中

    1  7865          

  6.61 

11 4  6492   6.31  6.48  6.22  6.48 

10 6  7862   6.60  6.61  6.34

  6.99 

9 2  6269   6.63  6.25  6.70  6.70 

8 5  7873   6.88  6.98  6.99

  7.48 

7 7  8280   7.40  7.33   x   7.40 

6 10  8138    x   7.48  7.22

  8.10 

5 8  6477   7.85  7.33  7.38  7.85 

4 3  7342   6.95  6.58  8.10

3 9  8282   8.16  7.90  7.97  8.16 

2 11  8265   9.22  8.83  9.45

備考

1 12  8456    x   9.61  9.04  9.61 

  9.45 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

-2- -3- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

  9.56  9.95 

 11.391 4  9209  11.64   x

1  9248   6.60  7.02

 11.64 

2 3  2493   9.95  8.60

  7.02 

2   354              

  6.853



決勝 6月24日 10:30

北沢 真輝(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
藤森 姫菜(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 原中

決勝 6月24日 14:45

水上 虹実(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ 駒ヶ根東中
湯澤 未依紗(3)
ﾕｻﾞﾜ ﾐｲｻ 駒ヶ根東中
樋口 結泉(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中
青木 紅心(2)
ｱｵｷ ｸﾙﾐ 木祖中
向山 和果(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
川野 名月(2)
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 佐久中込中

 18.50 

   o5

6 1  4119    o  18.50   o

氏  名 所属名 備考

2  8138    x  20.94  20.94 

 8265    o    o  32.22 32.22 

   o  27.55 

   o  30.94

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1

記録 備考

 30.94 

2 1  8699  19.91   o    o  19.91 

-2- -3-

2  2493    o

中学女子

 32.70 32.70 

-1- -2- -3- 記録

1 6  8280    x    o

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 Bib

2 4

 21.22 4 3  6266    o    o  21.22

3 5  8131  27.55   o
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